
 

 

 

 
 

 

Istituto Tecnico Economico Statale “Alfonso Gallo” 
Indirizzi: Amministrazione, finanza e marketing – Turismo  

Via dell’Archeologia, 91 – 81031 Aversa (Ce) Tel.: 081 813 28 21; fax: 081 813 28 20 
____________________________________________________________________________________________________ 

 

Polo TP n.14 Regione Campania; Centro Risorse Contro La Dispersione Scolastica; 
Presidio ICT e ISS; Centro Polifunzionale di servizio; Test Center EIPASS.; 

C. F.: 81000710616; Cod. Mecc. – CETD010003; web site: www.itcgallo.it; e-mail: CETD010003@istruzione.it; 
 

               Ai Signori Docenti 
                    

                    al DSGA 
                    all’Albo 

 
Oggetto:  Decreto di modifica dell’assegnazione dei Docenti alle classi/attività a. s. 2019/20 

(Organico dell’autonomia).  
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 

VISTI  gli art. 4 e 5 del D.P.R. n. 275/99; 
VISTO  il D. Lgs.150/2009; 
VISTO  il D. Lgs. 165/2001, art. 25; 
VISTA  la Legge 107/2015; 
VISTO  il Piano Triennale dell’Offerta Formativa; 
PRESO ATTO  dell'organico d’Istituto per l’anno scolastico 2019-2020, come ad oggi assegnato 

dall'UAT di Caserta; 

 
DECRETA 

 
La seguente variazione dell’assegnazione dei Docenti alle classi/attività, per l’anno scolastico 
2019/2020: 
 

A045 (A017) Scienze economico-aziendali           
4ARIM

5h   5+13 h 1.  Mottola Luciano 

1H2h 3ARIM
5h 5ARIM

6h 13+1 h 2.  Di Gennaro Maria Cristina + 4 h ISISS Conti di Aversa 

 

ASSEGNAZIONE DOCENTI DI SOSTEGNO 
N° DOCENTI RAPPORTO SEZ. 

1  Puocci Guarino Giuseppe 1/2 4B 

1/2 1D 

 
Con successivo atto, a completamento delle operazioni dell’Ufficio territoriale competente, sarà 
comunicata l’assegnazione definitiva.  

 
 

Il Dirigente Scolastico 
prof.ssa Vincenza Di Ronza 

(firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell'art.3, comma 2 del d.lgs. 39/1993) 

http://www.itcgallo.it/
mailto:CETD010003@istruzione.it



